
2021年 8月吉日 

お客様各位 

休業のお知らせ 

日頃から弊社運転代行をご利用頂き、厚く御礼

申し上げます。 

8月 23日（月）～9月 12日（日）までの期間、

まん延防止等重点措置区域に郡山市が指定され

ました。それに伴い、弊社では解除までの期間

休業とさせて頂きます。 

 

期間 8月 22日（日）～解除までの期間 

 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社 中央サービス 郡山営業所 

株式会社 中央サービス 福島営業所 

株式会社 東洋スタッフ サクラ代行 


